

Vaikuttajaverkosto WoMan ry

Hallitus esittää vuosikokouksessa 18.3.2020 jäsenistölle sääntömuutosta koskien sääntöjen kohtaa 4. Hallitus.

Nykyiset säännöt:

4. Hallitus

WoManin hallitukseen kuuluu varsinaisessa vuosikokouksessa kahdeksi (2) kalenterivuodeksi

kerrallaan valitut kuusi (6) varsinaista jäsentä ja yhdeksi (1) kalenterivuodeksi kerrallaan valitut kolme (3) varajäsentä. Hallituksen varsinaisista jäsenistä on vuosittain erovuorossa kolme (3). Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan yhdeksi (1)

vuodeksi kerrallaan. Hallituksen jäsen voidaan valita kerran uudelleen.

Hallitus kokoontuu puheenjohtajan tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtajan kutsusta tai kun vähintään puolet hallituksen jäsenistä sitä vaatii. Hallitus on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja mukaan lukien vähintään puolet jäsenistä on paikalla.

Asiat ratkaistaan hallituksen kokouksissa yksinkertaisella äänten enemmistöllä ja äänten mennessä tasan ratkaisee puheenjohtajan mielipide, vaaleissa kuitenkin arpa.

Hallitus nimittää WoManin toimihenkilöt.

Hallituksen ehdotus päivitettyksi säännöksi:

4. Hallitus

Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu kolmesta seitsemään (3-7) varsinaista jäsentä.

Hallituksen jäsenen toimikausi on kaksi (2) vuotta, ellei yhdistyksen kokous ole päättänyt muuta.

Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan yhdeksi (1) vuodeksi kerrallaan. Hallituksen jäsen voidaan valita kerran uudelleen.

Hallitus kokoontuu puheenjohtajan tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtajan kutsusta, kun he katsovat siihen olevan aihetta tai kun vähintään puolet hallituksen jäsenistä sitä vaatii.

Hallitus on päätösvaltainen, kun vähintään puolet sen jäsenistä, puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja mukaan luettuna on läsnä. Asiat ratkaistaan hallituksen kokouksissa yksinkertaisella äänten enemmistöllä ja äänten mennessä tasan ratkaisee puheenjohtajan mielipide, vaaleissa kuitenkin arpa. Hallitus nimittää WoManin toimihenkilöt.

Sääntökohdan muutosehdotus käsitellään vuosikokouksessa 18.3.2020 kohdassa 11. Muut hallituksen esittämät asiat.

Vaikuttajaverkosto WoMan ry hallitus, 12.3.2020